
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 510.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 3 568,80 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 568,80 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
- 3 568,80 

750   Administracja publiczna 13 568,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 568,80 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
13 568,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
500 000,00 

  
510 000,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 510.000zł oraz dokonuje się następujących zmian 

w planowanych wydatkach: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -400 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 

600   Transport i łączność 72 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 

710   Działalność usługowa 55 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

750   Administracja publiczna 180 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3868



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 20 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
7 206,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 206,00 

  4220 Zakup środków żywności -2 000,00 

801   Oświata i wychowanie -4 000,00 

 80195  Pozostała działalność -4 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 

855   Rodzina 50 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 3 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
3 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 200,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

510 200,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

         Razem: 510000,00 

2. Załącznik nr 10 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024 r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy 

w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg zał. nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 „Dotacje udzielane w 2024 r. z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do uchwały budżetowej 

Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian 

otrzymuje brzmienie wg zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2024 rok” do uchwały 

budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku, po wprowadzeniu 

zmian otrzymuje brzmienie wg zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 13 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024 r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa” do uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 

28 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie wg zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3868



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Beata Skalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3868



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 

środkami z Funduszu COVID-19  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo x 893.492,85 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi x 893.492,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 93.492,85 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
x 800.000,00 

  6100 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica                                                     

(I nabór PGR) 
x 800.000,00 

  6050 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica                                     

(I nabór PGR z odsetek) 
x 93.492,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa x 3.000.000,00 
 70021  Społeczna inicjatywa mieszkaniowa x 3.000.000,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczące 

wydatków majątkowych 
x 3.000.000,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 x 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 x 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30.000,00 x 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.040,00 2.040,00 
 85395  Pozostała działalność 2.040,00 2.040,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 2.040.,00 2.040,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
2.040,00 x 

  3110 Świadczenia społeczne x 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 40,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.311.678,88 4.624.380,35 
 90002  Gospodarka odpadami 1.924.936,65 1.976.226,20 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1.924.936,65 1.976.226,20 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Przybiernowie 
 1.976.226,20 

 90095  Pozostała działalność 2.386.742,23 2.648.154,15 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2.386.742,23 2.648.154,15 

   Zagospodarowanie plaży przy Jeziorze Przybiernowskim X 2.648.154,15 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.490 000,00 1.490 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.490 000,00 1.490 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1.490 000,00 x 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
x 1.490 000,00 

   Remont Kościoła filialnego PW. Świętego Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Dzisnej 
x 500.000,00 

   Remont Kościoła filialnego pod wezwaniem Świętego 

Stanisława Kostki w Rzystnowie 
x 500 000,00 

   Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w Łoźnicy x 490.000,00 
Ogółem: 5.833.718,88 10.009.913,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dotacje  udzielone w 2024r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot/Cel 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85154 

Gmina Szczecin/ Działania profilaktyczne na 

rzecz osób uzależnionych od alkoholu 

dowiezionych w stanie nietrzeźwym z terenu 

gminy Przybiernów do Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień 

3 450,00 x 

2. 921 92114 

Gminne Centrum Kultury. Biblioteka Publiczna 

w Przybiernowie/ Zakup nowości 

wydawniczych 

3 000,00 x 

3. 921 92114 
Gminne Centrum Kultury. Biblioteka Publiczna 

w Przybiernowie/ Działalność statutowa 
x 

500 000,00 

 

Dotacje  udzielone w 2024r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Cel 
Dotacja 

celowa 

1. 2 3 4 5 

1. 

754 75412 

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego OSP 

w Przybiernowie 

1 640,00 

2. 

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego OSP 

w Czarnogłowach 

3 940,00 

3. 

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży 

pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 

OSP w Łoźnicy 

1 626,00 

4. 801 80113 

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych 

z terenu Gminy Przybiernów do Ośrodka 

Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczego 

w Przybiernowie 

65 000,00 

5. 851 85154 
Bieżące funkcjonowanie Placówki Wsparcia 

Dziennego w m. Czarnogłowy 
20 000,00 

6. 852 85203 
Funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Przybiernowie 
563 050,72 

7. 921 92120 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

inwestycji: Remont wieży, fundamentów i 

elewacji Kościoła P.W. Wniebowzięcia N.M.P. 

w Przybiernowie 

20 000,00 

8. 921 92120 

Remont kościoła filialnego pod wezwaniem 

Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Dzisnej 

510 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3868



9. 921 92120 
Remont kościoła filialnego pw. Św Stanisława 

Kostki w Rzystnowie 
510 200,00 

10. 921 92120 
Remont kościoła Matki Bożej Królowej Polski 

w Łoźnicy 
500 000,00 

11. 926 92605 
Organizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
95 000,00 

 
Ogółem 2 290 656,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3868



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Plan  

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 
6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 

Łoźnica 

353 492,85 

6100 800 000,00 

2. 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Świętoszewko i na ul. 

Leśnej w m. Czarnogłowy 
50 000,00 

3. 600 60016 
6057 

Przebudowa drogi gminnej w m. Kartlewo 
736 970,00 

6059 465 030,00 

4. 600 60016 6050 Budowa dróg z płyt betonowych w Gminie Przybiernów 165 000,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej w Przybiernowie 800 000,00 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 

Przybiernów 
330 000,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Czarnogłowach 705 000,00 

8. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów  178 000,00 

9. 700 70007 6050 Modernizacja mieszkań komunalnych 50 000,00 

10. 700 70021 6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

dotyczące wydatków majątkowych 
3 000 000,00 

11. 710 71035 6060 Zakupy inwestycyjne na cmentarze 21 100,00 

12. 750 75023 6050 Zakup i montaż centrali telefonicznej urzędu 18 000,00 

13. 750 75023 6050 
Poprawa dostępności Urzędu Gminy w Przybiernowie dla 

osób ze szczególnymi potrzebami 
40 000,00 

14. 754 75495 6057 
Cyberbezpieczny Samorząd 

268 854,81 

15. 754 75495 6059 75 741,99 

16. 801 80101 6050 Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Przybiernowie 140 000,00 

17. 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Czarnogłowach 80 000,00 

18. 855 85516 6050 
Utworzenie Żłobka Gminnego "Wesołe Brzdące" w 

Przybiernowie 
701 208,02 

19. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabierzewie 600 000,00 

20. 900 90001 6050 Odtworzenie przepustów drogowych 17 697,67 

21. 
900 90002 

6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Przybiernowie 

5 000,00 

22. 6370 1 976 226,20 

23. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gminie Przybiernów 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3868



24. 900 90015 6050 
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 

ulicznego w Gminie Przybiernów 
492 000,00 

25. 900 90095 6050 
Budowa domku narzędziowo-gospodarczego w 

Rzystnowie 
18 036,99 

26. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Przybiernowie 
20 000,00 

27. 
900 90095 

6050 
Zagospodarowanie plaży przy Jeziorze Przybiernowskim 

25 147,32 

28. 6370 2 648 154,15 

29. 921 92109 6050 
Poprawa infrastruktury kulturalnej w Gminie 

Przybiernów 
400 000,00 

30. 921 92120 6570 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji: 

Remont wieży, fundamentów i elewacji Kościoła P.W. 

Wniebowzięcia N.M.P. w Przybiernowie 

20 000,00 

31. 921 92120 6570 
Remont kościoła filialnego pw. Św. Stanisława Kostki w 

Rzystnowie 
510 200,00 

32. 921 92120 6570 
Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w 

Łoźnicy 
500 000,00 

33. 921 92120 6570 
Remont Kościoła filialnego PW. Świętego Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Dzisnej 
510 200,00 

34. 921 92195 6059 
Rozszerzenie funkcji hali widowiskowo-sportowej w 

Przybiernowie do organizowania wydarzeń kulturalnych 
200 000,00 

35. 926 92605 6050 
Doposażenie strefy sportowo-rekreacyjnej w sołectwie 

Babigoszcz 
63 140,00 

36. 926 92605 6050 
Remont trybun sportowych boiska przyszkolnego w 

Przybiernowie 
130 000,00 

37. 926 92605 6050 
Budowa miejsca utwardzonego przy szatni klubu 

sportowego w Przybiernowie 

50 000,00 

Ogółem 17 344 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3868



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 

środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 640,00 
 75495  Pozostała działalność 15 640,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 640,00 

758   Różne rozliczenia 39 541,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 541,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39 541,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 590,00 
 85395  Pozostała działalność 4 590,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 590,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 
 85495  Pozostała działalność 800,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
800,00 

Razem: 65 571,00 

 

Wydatki 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 590,00 
 85395  Pozostała działalność  4 590,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
4500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
90,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 
 85495  Pozostała działalność 800,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 
800,00 

Razem: 10 390,00 

 

Urząd Gminy w Przybiernowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3868



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 640,00 

 75495  Pozostała działalność 15 640,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 640,00 

Razem: 15 640,00 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
801   Oświata i wychowanie 39 541,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 541,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
34 110,34 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 615,29 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
815,37 

Razem: 39 541,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3868


		2024-08-07T11:56:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




